PORTARIA Nº 062/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das suas atribuições legais,
conferidas pelo artigo 70 do Regimento Interno.

R E S O L V E:

Nomear a Comissão Permanente de Licitação para o

Exercício Financeiro de 2021, da forma que segue:

Presidente: INGRID FLAVIANA NEVES MONTEIRO – ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO

Secretário: CARLOS VINICIUS DA SILVA – ASSESSOR ESPECIAL DA MESA DIRETORA

Membro: DIOGO NEVES DO BONFIM - CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 04 de janeiro de 2021.

CICERO COSMO DA SILVA
- Presidente -